REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 qgershor 2008, Ligjit pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosoveés
nr.27 e datés 03 gershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 t€ Statutit t Komunés sé Lipjanit
1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
MBI PERCAKTIMIN E POZICIONEVE PER FURNIZIM ME KARTELA MBUSHESE
PER TELEFONA MOBIL PER VITIN 2022

I. Me kété Vendim pér vitin 2022, pércaktohet shuma mujore e mbushjeve pér telefonat
mobil pér pérdorim zyrtar pér bartésit e funksioneve né vijim:

Nr Funksioni Nri Shuma
Kryersve mujore
1. Nénkryetarét e Komunés 2 30 €
2. Kryesuesi i Kuvendit 1 20€
3. Drejtorét e Drejtorateve 13 20€
4. Drejtor i QKMF-sé né Lipjan 1 20€
5. Drejtor i Qendrés pér puné Sociale né Lipjan 1 20€
6. Zédhénés i Komunés 1 20€
7. Inspektor i Ndértimtarisé 1 10€
8. Inspektor i Trafikut 2 10 €
9 Inspektor i Mjedisit - ambientit 1 10€
10. | Inspektor i tregut 1 10€
11 | Roje Pylli 7 5€
12. | Shef i Sektorit pér Pylltari 1 5€
13. | Teknik pér Pylltari 1 5€
14. | Shef i Kabinetit t& Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés 1 10 €
15. | Shef i Zyrés Lokale pér Komunitete 1 20€
16. | Shofer i Kryetarit t¢ Komunés 1 10 €
17. | Asistente e Kryetarit t¢ Komunés 1 10€
18. | Numri Kujdestar né Qendrén pér puné Sociale 1 10€
19. | Menaxher té projekteve- kontrateve (Drejtorati pér Infrastrukturé) 5 10€
20. | Menaxher t projekteve-kontratave Drejtorati pér Shérbime 2 10€
Publike Mbrojtje dhe Shpétim
21. | Menaxher né Shtépiné e Komunitetit t€ personave me 1 10€
aftési té kufizuara né Lipjan




II. Pagesat pér mbushje telefonike do té béhen nga kategorité buxhetore té pozicioneve
mallra dhe shérbime té funksioneve té cekura pérkatésisht Drejtorateve pérkatése pér ¢do
muaj té puneés .

TIL.Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me t& njéjtin t& njoftohen: Drejtorati pér Buxhet dhe
Financa, Drejtorati pér Prokurim Menaxheri i kontratés pér furnizim me mbushje
elektronike dhe bartésit e funksioneve t& cekura né pikén 1 t& kétij Vendimi.
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